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Joustavan opinto-oikeuden asianomistajaryhmän kokous 4.12.2008 
 
 

Paikka:   Verkkokokous Connect Pro -neuvotteluohjelmistolla 

Aika:   4.12.2008 klo 14.00 - 15.00 

Läsnä:   Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK  
Eija Kalliala, Haaga-Helia 
Teija Lehto, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, puheenjohtaja ja siht. 
Riina Kleimola, KPAMK 

 
Poissa: 
Asko Ojanperä, SeAMK 
Leena Vainio, HAMK 
Tanja Rautiainen, RAMK 
 
 

 
1. Katsaus vuoteen 2008. Miten Joo-ryhmän toimintasuunnitelma toteutui? 
  

Kaiken kaikkiaan ryhmällä oli kaksi suurta ponnistusta vuoden aikana:  
 

- kesällä 2008 käyttöönotetun amk.fi-asiointijärjestelmän (”Opintopalvelut”) 
testaaminen sekä   

- Verkkoseminaari video- ja audioneuvottelujen mahdollisuuksista.  
 

Molemmista suurista haasteista selvittiin hyvin. Asiointijärjestelmän testaukseen osallis-
tuivat Joo-ryhmän jäsenet sekä VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikön henkilökunta. Lisäksi 
Joo-ryhmän jäsenet värväsivät onnistuneesti juuri oikeita henkilöitä omista AMKeis-
taan testaajiksi. 
 
Joo-ryhmän vuoden 2008 toimintasuunnitelma toteutui ennakoidusti.  Toimintasuun-
nitelman kohta Ryhmien liikkuvuus ja vaihtotori on aloitettu, mutta se jatkuu seuraa-
van vuoden puolella. Ryhmien liikkuvuudesta on Eija Kalliala aloittanut keskustelun 
AOR:ien yhteisessä blogissa, ja ensi vuoden tehtäviin sisältynee tuon keskustelun akti-
voiminen.  
 
Samoin kohta puuttuvan tarjonnan kartoitus jatkuu vuonna 2009. Muut toimintasuun-
nitelman kohdat on saatettu loppuun suunnitellusti.  
 
Joo—ryhmä tekee vuoden 2009 toimintasuunnitelman uudella kokoonpanolla. 

 
 

2. Koulutustarveilmoitusten käsittely 
 

Uuteen amk.fi-asiointijärjestelmään on kertynyt koulutustarveilmoituksia, joita voi katsella 
osoitteessa: 
http://www.tamk.fi/virtuaaliamk/koulutustarveilmoitukset/ilmoitukset20081118.html 
 
Koulutustarveilmoitusten kautta on saatu runsaasti hyvää palautetta suoraan opiskelijoil-
ta. Tiedon analysointi siihen muotoon, että koulutustarvetoiveet voidaan välittää AMKeil-
le, jäänee ensi vuoden ryhmän tehtäväksi. Mikään ei kuitenkaan estä AMKeja tutkimas-
ta palautetta suoraan mainitusta osoitteesta. Riina Kleimola ilmaisi, että ainakin Keski-
Pohjanmaan AMK on erittäin kiinnostunut palautteesta aivan sellaisenaan. 
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3. Keskustelua Joo-ryhmän kokoonpanosta 2009 

 
Vuonna 2009 Joo-ryhmästä jäi pois Niina Latvala (Stadia) kesällä, kun Stadia-AMK lak-
kautettiin. Loppusyksystä Stig Blomqvist jäi pois ryhmästä työesteiden vuoksi.  Ryhmään 
olisi hyvä saada täydennystä esim. Metropolia-AMK:sta, Kymenlaakson AMK:sta ja mah-
dollisesti muistakin ammattikorkeakouluista.  Leena Vainio on ilmoittanut jäävänsä pois 
ryhmästä, mutta etsivänsä uuden jäsenen HAMKista tilalle. 
 

4.  Opintoasiain päälliköiden työvaliokunnan kanta arvosanojen kirjaamisesta portaaliin ja 
opintosuoritusotteiden lähettämisestä 

 
Teija Lehto on tiedustellut AMK:jen opintoasianpäälliköiden työvaliokunnan mielipidettä 
käytännöstä. Työvaliokunnan puheenjohtaja Esko Tirkkonen (Piramk) on ilmoittanut, että 
opintoasiainpäälliköt kannattavat samaa käytäntöä, jota Joo-ryhmä suositteli edellises-
sä 29.10.2008 kokouksessaan.  Uutta käytäntöä opintosuoritusten kirjaamisesta portaaliin 
ja opintosuoritusotteiden lähettämisestä voidaan siis täysin alkaa soveltaa. Uudesta käy-
tännöstä tiedotetaan AMKeille mahdollisimman pian, Teija työstää asiaa. 
 
Työvaliokunta pyysi lisäksi, että järjestelmään saataisiin lisättyä toiminto, joka lähettää 
arvosanojen kirjaajille muistutusviestin sähköpostiin, kun toteutukselle on tallennettu ar-
vosanat portaalijärjestelmään. 
 
 

5. Muut asiat ja seuraava tapaaminen 
 

Muita asioita ei ollut.   
 
Kokouksen jälkeen alkoi samassa verkkoneuvotteluympäristössä erillinen verkkopalaveri 
Tietie-opintojen hakuperiaatteista amk.fi-portaalissa. Kaikki Joo-ryhmän jäsenet toivotet-
tiin palaveriin tervetulleiksi. 
 
Seuraavan kokouksen ajankohtaa ei sovittu. 

 
 


